Таблица технических характеристик
100 000 ЧАСОВ РАБОТЫ
ПРЕДНАЗНАЧЕНЫ ДЛЯ ОСВЕЩЕНИЯ
ПОМЕЩЕНИЙ ПРОМЫШЛЕННЫХ И
ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ЗДАНИЙ И
НАРУЖНОГО ОСВЕЩЕНИЯ
УСТОЙЧИВЫ К МЕХАНИЧЕСКИМ
ВОЗДЕЙСТВИЯМ И ПЕРЕПАДАМ

ССП03-70-Х1Х2Х3-УХЛ1
Обозначение при заказе:
Пример записи при заказе:
Светильник мощностью 70 Вт с рельефно-радиальным рассеивателем, напряжением
питания 230 В, с поворотным креплением к плоской поверхности:
«Светильник ССП03-70-202-УХЛ1 ТУ 3146-054-71064713-2012  .
«
крепление и подключение к сети*
0 - трубный ввод G 3/4
1 - подвесное крепление, два
кабельных ввода
2 - поворотное  крепление к плоской
поверхности,  один кабельный
ввод
напряжение питания
0 - 230 В AC, DC
тип поликарбонатного рассеивателя
1 - рельефно-концентрический (КСС Г)
2 - рельефно-радиальный (КСС Д)
3 - прозрачный (КСС Д)
4 - матовый (КСС Д)
*По требованию заказчика возможно
изменение указанных параметров.
* По требованию заказчика возможно
изменение указанных параметров.
Условия эксплуатации:
1. В помещении и на открытом воздухе.
2. Рабочая температура:  -60 ºC  ~ +50 ºC.
Светильник ССП03-70  «Шмель»
Рассеиватель с гладкой матовой полусферой (тип КСС Д)
Iо=2900 кд
Упаковка
            Габаритные размеры упаковки светильника
            ССП03-70 «Шмель» с одним кабельным или
            трубным вводом (а), с двумя кабельными
            вводами (б)
а)                                        б)
Тип рассеивателя и кривые распределения силы света
Iо=2000 кд
Рельефно-концентрический  рассеиватель (тип КСС Г)
Iо=4200 кд
Рельефно-радиальный рассеиватель (тип КСС Д)
Поворотное крепление к плоской
поверхности, кабельный ввод
Подвесное крепление, два
кабельных  ввода
Трубный ввод G 3/4
Альтернативные варианты креплений представлены на стр. 13
Габаритные размеры и крепления
Светильник ССП03-70  «Шмель»
Распределение освещенности при высоте подвеса 6 м
150     130    115      95      75      55       40      20        0
Лк
ССП03-150-Х1Х2Х3-УХЛ1
ССП03-100-Х1Х2Х3-УХЛ1
в помещении 10х10 м.
1. Номинальное напряжение питания
(допустимый диапазон):
- 230 В (AC: 176-264 В/DC: 250-350 В).
2. Мощность:
- 100 Вт (для ССП03-100);
- 150 Вт (для ССП03-150).
3. Световой поток:
- 12500 лм (для ССП03-100);
- 17200 лм (для ССП03-150).
4. Светоотдача: > 125 лм/Вт (для ССП03-100);
> 115 лм/Вт (для ССП03-150).
5. Цветовая температура: 5000 K*.
6. Индекс цветопередачи CRI: 70*.
7. Коэффициент мощности: > 0,98.
8. Коэффициент пульсации: <  1 %.
9. Класс защиты от поражения электрическим
током по ГОСТ 12.2.007.0: I.
10. Диаметр подключаемого кабеля: 7,5-15 мм*.
11. Масса: 6,5 кг.
ССП03-100-200-УХЛ1 ССП03-150-200-УХЛ1
Обозначение при заказе:
1. В помещении и на открытом воздухе.
2. Рабочая температура:  -60 ºC  ~ +50 ºC.
Пример записи при заказе:
Светильник мощностью 100 Вт с гладким прозрачным рассеивателем,
напряжением питания 230 В, с поворотным креплением к плоской поверхности:
«Светильник ССП03-100-302-УХЛ1 ТУ 3146-054-71064713-2012  .
«
крепление и подключение к сети*
0 - трубный ввод G 3/4
1 - подвесное крепление, два
кабельных ввода
2 - поворотное  крепление к плоской
поверхности,  один кабельный
ввод
напряжение питания
0 - 230 В AC,DC
тип поликарбонатного рассеивателя
1 - рельефно-концентрический (КСС Д)
2 - рельефно-радиальный (КСС Д)
3 - прозрачный (КСС Д)
4 - матовый (КСС Д)
* По требованию заказчика возможно
изменение указанных параметров.
* По требованию заказчика возможно
изменение указанных параметров.
Условия эксплуатации:
Технические характеристики:
Светильник ССП03-100/150  «Шмель»
Рассеиватель с гладкой прозрачной/матовой полусферой (тип КСС Д)
Рельефно-радиальный  рассеиватель (тип КСС Д)
Iо=4000 кд (для ССП03-100)
Iо=5900 кд (для ССП03-150)
Iо=3700/3400 кд (для ССП03-100)
Iо=5000/4500 кд (для ССП03-150)
Тип рассеивателя и кривые распределения силы света
Альтернативные варианты креплений представлены на стр. 13
Поворотное крепление к плоской
поверхности, кабельный ввод
Подвесное крепление, два
кабельных  ввода
Трубный ввод G 3/4
Рельефно-концентрический  рассеиватель (тип КСС Д)
Iо=4100 кд (для ССП03-100)
Iо=5360 кд (для ССП03-150)
            Габаритные размеры упаковки светильника
            ССП03-100/150 «Шмель»
Габаритные размеры и крепления
Светильник ССП03-100/150  «Шмель»
Технические характеристики:
Условия эксплуатации:
1. В помещении и на открытом воздухе.
2. Рабочая температура:  - 60 ºC  ~ +50 ºC
 (до +85 ºC для общепромышленного
исполнения).
* По требованию заказчика возможна установка
кабеля различной длины.
Габаритные и установочные размеры
ССП03-25-Х1Х2Х3-УХЛ1
крепление и подключение к сети*
3 -поворотное  крепление к плоской
поверхности, постоянно
подсоединенный кабель
напряжение питания
0 - 230 В AC, DC
тип поликарбонатного рассеивателя
3 - прозрачный (КСС Д)
4 - матовый (КСС Д)
Обозначение при заказе:
* По требованию заказчика возможно